
発行No.GHK1810-2
2020/3/26

パーツカタログ

ＧＨＫ１８１０　 (2015 --2019 版）

型式　　　　　　　　　専用部品コード
GHK1810　　　88-0912-△△△△△△

《目　　次》

Fig. 1  刈取システム ･･・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

Fig. 4  集草バッグ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

Fig. 5  集草ダクト ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

Fig. 2  刈取デッキ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

Fig. 3  刈高システム ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

Fig. 8  走行装置 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

Fig. 9  駐車ブレーキシステム ・・・・・・・・・・・・・・・ 27

Fig. 6  油圧装置システム（集草バッグ上下） ・・・・ 15

Fig. 7  フレーム ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

Fig. 12 エンジン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 45

Fig. 13 ボンネット ＆ ダッシュボード ・・・・・・・・・・・ 47

Fig. 10 タイヤ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

Fig. 11 ステアリング ＆ フロントアクスル ・・・・・・・・ 31

Fig. 16 刈取部 ＆ チェーンカバー ・・・・・・・・・・・・ 61

Fig. 17 電装品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 65

Fig. 14 ステップ ＆ フード ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 53

Fig. 15 シート ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 57

Fig. 18 カバー ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 67

㈱オーレック



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.1 刈取ｼｽﾃﾑ

- 1 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.1 刈取ｼｽﾃﾑ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-071052 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 10
2 88-1080-005347 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*25
3 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
4 88-1080-007038 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*35
5 88-1080-007341 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10
6 88-1080-021036 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.5
7 88-0912-024052 ﾃﾝｼｮﾅｰﾌﾞｯｼｭ
8 88-1080-025102 ﾅｲﾛﾝﾛｰﾗｰ
9 88-1080-025103 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｼｬﾌﾄ (R)
10 88-1080-025104 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｼｬﾌﾄ (L)
11 88-0912-052608 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ
12 88-1080-025106 ｵｲﾙｼｰﾙ 30*52*7
13 88-1080-025107 ﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ
14 88-1080-025108 Vﾍﾞﾙﾄﾌﾟｰﾘｰ
15 88-1080-025112 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 2RS
16 88-1080-025115 Vﾍﾞﾙﾄ (ﾅｲﾌ)
17 88-1080-025117 BBｶﾊﾞｰ (ﾀｲﾄﾅｰﾌﾟｰﾘｰ)
18 88-1080-025124 ﾃﾝｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
19 88-1080-025129 ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝｽﾍﾟｰｻｰ
20 88-1080-025131 ﾀｲﾄﾅｰｵｻｴﾜｯｼｬｰ
21 88-1080-025132 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｯｼｬｰ
22 88-1080-025143 ﾅｲﾛﾝﾘﾝｸﾞ
23 88-1080-025288 ｴﾝｼﾞﾝﾜｯｼｬｰ(NEW)
24 88-1080-025301 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
25 88-1080-025475 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS
26 88-1080-026106 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞASSY (R)
27 88-1080-026107 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞASSY (L)
28 88-1080-026152 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰｱｰﾑ CMP
29 88-1080-026155 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ
30 88-1080-026156 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰﾌﾟｰﾘｰ
31 88-1080-026157 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ (1 PCS)
32 88-1080-026357 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ (100 PCS)
33 88-0912-031024 ﾃﾝｼｮﾅｰｱｼﾞｬｽﾄｽﾍﾟｰｻｰ
34 88-0912-031025 ﾃﾝｼｮﾅｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
35 88-0912-031064 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰﾎｷｮｳﾌﾟﾚｰﾄ
36 88-0912-031201 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ
37 88-0912-031202 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄﾌﾟｰﾘｰ
38 88-0912-031203 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ
39 88-0912-031205 ﾃﾝｼｮﾅｰﾌﾞﾛｯｸ
40 88-0912-031215 ﾃﾝｼｮﾅｰﾛｯﾄ
41 88-0912-032013 ﾃﾞﾝｼﾞｸﾗｯﾁ
42 88-0912-035127 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ
43 88-0912-052306 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰスペーサー
44 88-0912-035177 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰ
45 88-0912-035209 ｷｰ 6.35*6.35*45
46 88-1081-037059 ﾌﾞｯｼｭ
47 88-0912-037561 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5
48 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
49 88-0912-053240 スクリュー　HM6 12,8,8 AF
50 88-0912-038408 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M6*16
51 88-0912-039346 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰﾖｰｸ
52 88-0912-039348 ｻﾗﾊﾞﾈ 28*14.2
53 88-0912-039416 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8
54 88-0912-053241 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ
55 88-0912-051481 ﾃﾞﾝｼﾞｸﾗｯﾁﾏﾜﾘﾄﾞﾒﾌﾟﾚｰﾄ

- 2 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.1 刈取ｼｽﾃﾑ

- 3 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.1 刈取ｼｽﾃﾑ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
56 88-1080-071006 ｷｰ 6*6*30(ﾘｮｳﾏﾙ)
57 88-1080-071031 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾀﾞﾘ) M10*35
58 88-1080-071034 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 14
59 88-1080-071036 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 14*1
60 88-1080-071037 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 52*2
61 88-1080-071039 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5
62 88-1080-071047 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 15*1
64 88-0912-071158 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M10
65 88-1080-071159 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 7/16
66 88-1080-071170 +ｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ M8*60
67 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
68 88-1081-071208 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7/16-20
69 88-0912-071231 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M5*16
70 88-1080-071242 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*35
71 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20
72 88-0912-071454 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 3/8"1"1/4
73 88-0912-MZ102D ﾅｲﾌ (R)
74 88-0912-MZ102G ﾅｲﾌ (L)

- 4 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.2 刈取ﾃﾞｯｷ

- 5 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.2 刈取ﾃﾞｯｷ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-002020 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8
2 88-0912-071205 スクリューナット　M8
3 88-1080-005041 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*30
4 88-0912-037078 スクリュー　M8X16
5 88-1080-005347 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*25
6 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
7 88-1080-007341 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10
8 88-1080-009009 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ
9 88-0912-071249 スクリューナット　M10
10 88-1080-009056 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*25
12 88-0912-053091 フロントローラーシャフト
13 88-1080-025014 ﾘﾔﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ
14 88-1080-025015 ﾌﾛﾝﾄﾛｰﾗｰ
15 88-1080-025017 ﾘﾔﾛｰﾗｰ
16 88-1080-025018 ﾌﾛﾝﾄｸﾛｽﾊﾞｰ
17 88-0912-053091 ウォータープラグ
18 88-1080-025432 ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ
19 88-1080-026100 ﾌﾛﾝﾄｻﾎﾟｰﾄASSY (RH)
20 88-1080-026101 ﾌﾛﾝﾄｻﾎﾟｰﾄASSY (LH)
21 88-0912-031000 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ （NEW）
22 88-0912-031170 ﾃﾞｯｷﾘｱｲﾝｻｰﾄ （R）
23 88-0912-031173 ﾃﾞｯｷﾘｱｲﾝｻｰﾄ （L）
24 88-0912-035085 ﾊｲｼｭﾂｸﾞﾁﾌﾞﾗｼ （NEW）
25 88-0912-037432 ﾊｲｼｭﾂｸﾞﾁアウトプットプレート
26 88-0912-052510 ﾊｲｼｭﾂｸﾞﾁｱｯﾊﾟｰｶﾊﾞｰ
27 88-1080-071032 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*75
28 88-0912-037315 ﾊｲｼｭﾂｸﾞﾁｱｯﾊﾟｰｶﾊﾞｰ （NEW）
29 88-1080-071113 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*12.5
30 88-0912-037012 プロテクションプレート
31 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
32 88-0912-071201 ナット　M6
33 88-0912-036091 ﾊｲｼｭﾂｸﾞﾁｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ （NEW）

- 6 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.3 刈高ｼｽﾃﾑ

- 7 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.3 刈高ｼｽﾃﾑ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-001541 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M12
2 88-1080-005347 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*25
3 88-1080-007377 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ 8
4 88-1080-025403 ﾘﾔﾛｯﾄﾞ
5 88-1080-025406 ﾁｮｳｾﾂﾎﾞﾙﾄ
6 88-1080-025416 ｽﾘｰﾌﾞPA66 26/20*20
7 88-1080-025419 ﾗﾁｪｯﾄ
8 88-1080-025420 ｶﾘﾀﾞｶｻﾁｮｳｾｲﾊﾞﾝ
9 88-1080-025421 ｸﾞﾘｯﾌﾟ
10 88-1080-025422 ﾗﾁｪｯﾄﾓﾄﾞｼｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
11 88-1080-025426 ﾃﾞｯｷﾄﾘﾂｹｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
12 88-1080-025429 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷｶｲｼﾞｮﾎﾞﾀﾝ
13 88-1080-025729 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ
14 88-1080-025887 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ
15 88-1080-026450 ﾘﾌﾄﾛｯﾄﾞ (R)
16 88-1080-026454 ﾘﾔﾀｲﾛｯﾄﾞ
17 88-1080-026455 ﾌﾛﾝﾄﾀｲﾛｯﾄﾞCMP
18 88-0912-037134 ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞASSY （R） （NEW）
19 88-0912-037135 ﾘﾌﾃｨﾝｸﾞASSY （L） （NEW）
20 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
21 88-0912-050383 ｶﾘﾀﾞｶﾁｮｳｾｲﾚﾊﾞｰ CMP
22 88-0912-051932 ｶﾘﾀﾞｶﾚﾝｹﾂｼｬﾌﾄ
23 88-1080-071005 ｱﾝｾﾞﾝﾋﾟﾝ 5*32
24 88-1080-071013 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6*30
25 88-1080-071014 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 3.5*30
26 88-1080-071034 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 14
27 88-1080-071035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 12
28 88-1080-071041 Aﾀｲﾌﾟｼｬﾌﾄ 8*16
29 88-1080-071101 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5*28
30 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
31 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
32 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 8 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.4 集草ﾊﾞｯｸﾞ

- 9 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.4 集草ﾊﾞｯｸﾞ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-0912-001506 +ｼﾞｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6*30
2 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
3 88-1080-025416 ｽﾘｰﾌﾞPA66 26/20*20
4 88-1080-026831 ﾊﾞｯｸﾞｼｬﾌﾄ
5 88-1080-027066 Rﾋﾟﾝ
6 88-0912-029929 ﾕｱﾂｼﾘﾝﾀﾞｰﾆｯﾌﾟﾙ
7 88-0912-032050 ﾊﾞｯｸﾞﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ
8 88-0912-032056 ｼｭｳｿｳﾊﾞｯｸﾞｿｺｲﾀ
9 88-0912-032058 ｸﾞﾗｽﾊﾞｯｸﾞ
10 88-0912-032060 ﾊﾞｯｸﾞﾌﾛﾝﾄﾊﾞｰ
11 88-0912-032061 ﾊﾞｯｸﾞｸﾛｽﾊﾞｰ
12 88-0912-032071 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ
13 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
14 88-0912-050865 ﾊﾞｯｸﾞｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ (R)
15 88-0912-051195 ﾊﾞｯｸﾞｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑ (L)
16 88-0912-052165 ﾊﾞｯｸﾞﾘｱﾊﾟｲﾌﾟ
17 88-1080-071013 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6*30
18 88-1080-071014 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 3.5*30
19 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
20 88-0912-071337 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*45
21 88-0912-071358 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ CB HM6*50
22 88-0912-052590 ホキョウステー

- 10 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.5 集草ﾀﾞｸﾄ

- 11 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.5 集草ﾀﾞｸﾄ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-0912-001559 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 10
2 88-1080-002020 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8
3 88-1081-005399 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M5*40
4 88-0250-005411 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬｰ 14
5 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
6 88-1080-022457 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
7 88-0912-024647 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
8 88-1081-024684 ﾘﾝｸﾞ 8
9 88-1080-025416 ｽﾘｰﾌﾞPA66 26/20*20
10 88-1080-025711 ｼﾞｸｳｹｶﾅｸﾞ
11 88-1080-026824 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾚﾝｹﾂｼｬﾄﾙﾛｯﾄﾞ
12 88-1080-026836 ﾚﾝｹﾂﾌﾞﾗｹｯﾄ
13 88-1080-027006 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾊﾞｰ
14 88-1080-027013 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾘﾝｸ
15 88-1080-027015 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｼｬﾄﾙﾘﾝｸ
16 88-1080-027022 ﾕｱﾂｺﾈｸﾀｰ (T ｶﾞﾀ)
17 88-1080-027030 ﾊﾞｯｸﾞﾚﾝｹﾂﾛｯﾄﾞ
18 88-1080-027050 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ 8
19 88-1080-027071 ﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ
20 88-1080-027111 ﾕｱﾂﾎｰｽﾎﾙﾀﾞｰ 13
21 88-1080-027116 ｶﾌﾟﾗｰ 1/8(ｵｽ)
22 88-1080-027122 ﾕｱﾂﾎｰｽｺﾈｸﾀｰ 1/8
23 88-1080-027125 ｶﾌﾟﾗｰｷｬｯﾌﾟ
24 88-1080-027126 ﾌｰﾄﾞｶﾌﾟﾗｰ
25 88-0912-028690 ﾚﾝｹﾂﾚﾊﾞｰｽﾍﾟｰｻｰ
26 88-0912-029257 ｺﾚｸﾀｰｽｲｯﾁ
27 88-0912-029328 ﾕｱﾂﾎｰｽ ﾊﾞｯｸﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ (R)
28 88-0912-029378 ﾕｱﾂﾋﾟｽﾄﾝｴﾝﾄﾞ
29 88-0912-029400 ﾕｱﾂｼﾘﾝﾀﾞｰ
30 88-0912-029426 ﾊﾞｯｸﾞﾚﾝｹﾂｼｬﾌﾄ
31 88-1081-029789 ｸﾞﾛﾒｯﾄ
32 88-0912-029962 ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ 6L 1/8
33 88-0912-030165 ﾕｱﾂﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ
34 88-0912-030167 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｶﾊﾞｰﾌﾗｯﾊﾟｰ （NEW）
35 88-0912-030168 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｶﾊﾞｰﾌﾗｯﾊﾟｰｵｻｴ （NEW）
36 88-0912-031291 ﾚﾝｹﾂﾚﾊﾞｰﾛｯｸｼﾞｸ
37 88-0912-032001 ﾕｱﾂｴﾙﾎﾞ G1/8 6L 90
38 88-0912-032069 ﾌﾞﾗｼ
39 88-0912-036089 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｶﾊﾞｰ （NEW）
40 88-0912-036095 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｿｺｲﾀ （NEW）
41 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
42 88-0912-050050 ｺﾃｲｼﾞｸ
43 88-0912-050684 ﾀﾞｸﾄｸﾞﾘｯﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄ
44 88-0912-053233 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ (L)NEW
45 88-0912-053232 ｼｭｳｿｳﾀﾞｸﾄｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ (R ) NEW
46 88-0912-051122 ﾊﾞｯｸﾞﾚﾝｹﾂﾚﾊﾞｰ
47 88-0912-051123 ﾛｯｸｼﾞｸﾌﾞﾗｹｯﾄ
48 88-0912-051124 ﾕｱﾂﾎｰｽ 6L LG 340
49 88-0912-052164 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
50 88-1080-071018 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3.2*18
51 88-1080-071035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 12
52 88-1080-071077 ｼｬﾄﾙﾘﾝｸﾁｮｳｾｲｶﾅｸﾞ 8*32
53 88-1080-071112 ﾎｼｶﾞﾀﾘﾍﾞｯﾄ 4*17
54 88-1080-071169 ｶﾅｸﾞﾄﾒﾋﾟﾝ 8*32
55 88-0912-071200 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M5

- 12 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.5 集草ﾀﾞｸﾄ

- 13 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.5 集草ﾀﾞｸﾄ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
56 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
57 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
58 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50
59 88-1080-071241 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.8*10.5
60 88-1080-071242 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*35
61 88-0912-071249 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M10
62 88-0250-071361 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16
63 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20
64 88-0912-052509 カバー
65 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
66 88-0912-035064 ｼﾘﾝﾀﾞｰクランプ

- 14 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.6 油圧装置ｼｽﾃﾑ（集草ﾊﾞｯｸﾞ上下）

- 15 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.6 油圧装置ｼｽﾃﾑ（集草ﾊﾞｯｸﾞ上下）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-002020 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8
2 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
3 88-1080-009022 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002 2RS
4 88-1080-020513 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*60
5 88-0912-021513 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*50
6 88-1080-025669 ﾌﾟｰﾘｰ (ﾉﾐ)
7 88-1080-025694 ｸﾗﾝﾌﾟﾘﾝｸﾞ 16
8 88-1080-027021 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ 3/8
9 88-1080-027098 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ 1/4
10 88-1080-027116 ｶﾌﾟﾗｰ 1/8(ｵｽ)
11 88-1080-027120 ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ 1/4-12×150
12 88-1080-027121 ﾎｰｽ L380
13 88-1080-027122 ﾕｱﾂﾎｰｽｺﾈｸﾀｰ 1/8
14 88-1080-027125 ｶﾌﾟﾗｰｷｬｯﾌﾟ
15 88-1080-027126 ﾌｰﾄﾞｶﾌﾟﾗｰ
16 88-1080-027131 ﾊﾞﾙﾌﾞﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ
17 88-0912-029325 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟﾎｰｽ（機番：EFAEK00005～EFAJE00002）

18 88-0912-029462 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ
19 88-0912-029464 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄｴﾙﾎﾞ
20 88-0912-029515 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟﾃﾝｼｮﾅｰｽﾍﾟｰｻｰ
21 88-0912-030738 ﾊﾞﾙﾌﾞﾚﾊﾞｰ
22 88-0912-031633 ﾘｭｳﾘｮｳﾘﾐｯﾀｰ
23 88-0912-031639 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ
24 88-0250-036382 HSTｵｲﾙﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ
25 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
26 88-0912-042043 ｽﾍﾟｰｻｰ 15*8.5*10
27 88-0912-050236 ﾕｱﾂﾊﾞﾙﾌﾞﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ
28 88-0912-050356 ﾕｱﾂｵｲﾙﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄ
29 88-0912-050891 ﾕｱﾂｵｲﾙﾀﾝｸ
30 88-0912-050923 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟﾃﾝｼｮﾅｰﾌﾗﾝｼﾞ
31 88-0912-050924 ｻﾎﾟｰﾀｰﾃﾝｼｮﾅｰﾌﾗﾝｼﾞ
32 88-0912-050926 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟｰﾘｰｼﾞｸ
33 88-0912-051167 ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄｴﾙﾎﾞ 90 GMR 3/8
34 88-0912-051374 ﾕｱﾂｵｲﾙﾚﾍﾞﾙﾌｨﾙﾀｰ
35 88-0912-052118 ﾕｱﾂﾊﾞﾙﾌﾞ BM20 LIM 100
36 88-0912-052222 ﾕｱﾂﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ
37 88-0912-052223 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M12*1.5
38 88-0912-052272 ﾕｱﾂｼﾞｮｲﾝﾄｴﾙﾎﾞ 90 GMR 1/4
39 88-1080-071047 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 15*1
40 88-1080-071126 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ
41 88-1081-071199 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*90
42 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
43 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
44 88-1080-071239 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*45
45 88-1081-071343 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ A8
46 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20
47 88-0912-029723 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ (機番：EFAJL00004～）

48 88-0912-029456 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ (機番：EFAJL00004～）

- 16 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.7 ﾌﾚｰﾑ

- 17 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.7 ﾌﾚｰﾑ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-0912-022065 ﾜｯｼｬｰ 25*8.5*3
2 88-1080-025107 ﾛｰﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ
3 88-1081-028056 ﾌﾚｰﾑｷｬｯﾌﾟ φ60
4 88-0912-052686 ﾌﾚｰﾑ2016　（EFAKE00005～EFAJE00002）
5 88-0912-051916 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰ
6 88-0912-051922 ﾌﾛﾝﾄｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ
7 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
8 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50
9 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20
10 88-0912-051120 ﾀﾞｸﾄﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ
11 88-0912-051121 ﾀﾞｸﾄｺﾃｲｶﾅｸﾞ
12 88-1080-020520 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*45
14 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
15 88-1080-071239 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*45
16 88-0912-053381 ﾌﾚｰﾑ2019　（EFAJL00004～）

- 18 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.8-1 走行装置

- 19 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.8-1 走行装置　（機番：EFAEK00005 ～ EFAGG00002）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-002020 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8
2 88-0912-003017 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ 4*5
3 88-0250-005411 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬｰ 14
4 88-1080-005602 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 7
5 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
6 88-1080-009009 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ
7 88-1080-009071 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*20
8 88-1080-020602 ｷｰ 5*5*25
9 88-0912-021513 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*50
10 88-1080-021608 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16
11 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
12 88-1080-025112 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 2RS
13 88-1080-025348 ｻﾞｶﾞﾈ
14 88-1080-025475 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS
15 88-1080-025501 ﾁｪｰﾝﾂｷﾞｶﾅｸﾞ
16 88-1080-025504 ﾁｪｰﾝｱｲﾄﾞﾗｰｽﾌﾟﾛｹｯﾄ
17 88-1080-025509 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ
18 88-1080-025511 ﾍﾞﾙﾄﾊﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
19 88-1080-025526 ｸﾗｯﾁｱｳﾄﾌﾟｯﾄﾌﾟｰﾘｰ
20 88-1080-025680 ｿｳｺｳﾍﾞﾙﾄ SPA1382
21 88-1080-026511 ﾌｧﾝﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰ
22 88-1080-027071 ﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ
23 88-1081-028070 ﾌﾞｯｼｭ
24 88-1081-028137 ｶｲｼﾞｮﾌﾟﾚｰﾄﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ
25 88-1081-028234 ﾅｯｸﾙ M8
26 88-1081-028555 ﾌﾞｯｼｭ
27 88-0912-031688 ｾﾞﾝｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄ
28 88-0912-031689 ｺｳｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄ
29 88-0912-032078 ｺｳﾘﾝﾌﾗﾝｼﾞ
30 88-0912-032321 ｿｳｺｳﾘﾝｸﾛｯﾄﾞ
31 88-0912-035209 ｷｰ 6.35*6.35*45
32 88-0912-036519 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
33 88-1081-037059 ﾌﾞｯｼｭ
34 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
35 88-0912-039348 ｻﾗﾊﾞﾈ 28*14.2
36 88-0912-039427 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾓﾄﾞｼｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
37 88-0912-039810 ﾌｧﾝﾍﾞﾙﾄ
38 88-0912-050215 ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝASSY K66
39 88-0912-050240 ﾁｭｳｶﾝｼﾞｸｻﾎﾟｰﾀｰﾌﾞﾗｹｯﾄ
40 88-0912-050717 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｺﾃｲﾘﾝｸﾞ
41 88-0912-050868 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾚﾊﾞｰ
42 88-0912-050902 ﾁｭｳｶﾝｼﾞｸ
43 88-0912-051038 ｿｳｺｳﾚﾊﾞｰｱｰﾑ
44 88-0912-051104 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
45 88-0912-051107 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙﾚﾊﾞｰ
46 88-0912-051110 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞ
47 88-0912-051111 ｴﾝｼﾞﾝｱｳﾄﾌﾟｯﾄﾌﾟｰﾘｰ
48 88-0912-051112 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔｰｳｹ
49 88-0912-051277 ﾆｭｳﾄﾗﾙﾀﾞﾝﾊﾟｰ
50 88-0912-051298 ｺｳﾘﾝｼｬｼﾞｸ
51 88-0912-051304 ﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞｱｰﾑ
53 88-0912-051408 ﾃﾝｼｮﾅｰｽﾌﾟﾛｹｯﾄｳｹ
54 88-0912-051409 ﾃﾝｼｮﾅｰﾌﾞﾗｹｯﾄ
57 88-0912-051538 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔｰ
58 88-0912-051590 ﾆｭｳﾄﾗﾙｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ

- 20 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.8-1 走行装置

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
59 88-0912-051680 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M8*30
60 88-0912-051888 ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
61 88-0912-052121 ｺｳﾘﾝｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 25T
63 88-0912-052127 ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾌﾟﾛｹｯﾄｼﾞｸ
64 88-0912-053231 ｿｳｺｳﾁｪｰﾝ　new
52 88-0912-052397 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙﾘﾀｰﾝｼﾞｸ
55 88-0912-052749 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾗﾝｼﾞ
62 88-1080-071007 ｷｰ 6.35*6.35*32
65 88-1080-071008 ﾁｭｳｶﾝｼﾞｸｷｰ 6*6*20
66 88-1080-071013 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6*30
67 88-1080-071014 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 3.5*30
68 88-1080-071034 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 14
69 88-1080-071038 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 25*1.2
70 88-1080-071039 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5
71 88-1080-071045 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 25*2
72 88-1080-071047 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 15*1
73 88-1080-071053 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M14
74 88-1080-071068 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*70
75 88-1081-071199 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*90
76 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
77 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
78 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50
79 88-0912-071311 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8*30*2.5
80 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 21 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.8-2 走行装置

- 22 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.8-2 走行装置　（機番：EFAGG0000～）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-1080-002020 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8
2 88-0912-003017 ﾊﾝｹﾞﾂｷｰ 4*5
3 88-0250-005411 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬｰ 14
4 88-1080-005602 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 7
5 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
6 88-1080-009009 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ
7 88-1080-009071 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*20
8 88-1080-020602 ｷｰ 5*5*25
9 88-0912-021513 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*50
10 88-1080-021608 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16
11 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
12 88-1080-025112 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 2RS
13 88-1080-025348 ｻﾞｶﾞﾈ
14 88-1080-025475 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS
15 88-1080-025504 ﾁｪｰﾝｱｲﾄﾞﾗｰｽﾌﾟﾛｹｯﾄ
16 88-1080-025509 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ
17 88-1080-025511 ﾍﾞﾙﾄﾊﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
18 88-1080-025526 ｸﾗｯﾁｱｳﾄﾌﾟｯﾄﾌﾟｰﾘｰ
19 88-1080-025636 ﾆｭｰﾄﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
20 88-1080-025680 ｿｳｺｳﾍﾞﾙﾄ SPA1382
21 88-1080-026511 ﾌｧﾝﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰ
22 88-1080-027071 ﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ
23 88-1081-028070 ﾌﾞｯｼｭ
24 88-1081-028137 ｶｲｼﾞｮﾌﾟﾚｰﾄﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ
25 88-1081-028234 ﾅｯｸﾙ M8
26 88-1081-028555 ﾌﾞｯｼｭ
27 88-0912-031688 ｾﾞﾝｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄ
28 88-0912-031689 ｺｳｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄ
29 88-0912-032078 ｺｳﾘﾝﾌﾗﾝｼﾞ
30 88-0912-032321 ｿｳｺｳﾘﾝｸﾛｯﾄﾞ
31 88-0912-035209 ｷｰ 6.35*6.35*45
32 88-0912-036519 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
33 88-1081-037059 ﾌﾞｯｼｭ
34 88-0250-037996 ｻﾞﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM5*16
35 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
36 88-0912-038408 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M6*16
37 88-0912-039348 ｻﾗﾊﾞﾈ 28*14.2
38 88-0912-039416 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8
39 88-0912-039427 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾓﾄﾞｼｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
40 88-0912-039810 ﾌｧﾝﾍﾞﾙﾄ
41 88-0912-050215 ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝASSY K66
42 88-0912-050717 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｺﾃｲﾘﾝｸﾞ
43 88-0912-050868 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾚﾊﾞｰ
44 88-0912-050902 ﾁｭｳｶﾝｼﾞｸ
45 88-0912-051107 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙﾚﾊﾞｰ
46 88-0912-051110 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞ
47 88-0912-051111 ｴﾝｼﾞﾝｱｳﾄﾌﾟｯﾄﾌﾟｰﾘｰ
48 88-0912-051112 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔｰｳｹ
49 88-0912-051277 ﾆｭｳﾄﾗﾙﾀﾞﾝﾊﾟｰ
50 88-0912-051298 ｺｳﾘﾝｼｬｼﾞｸ
51 88-0912-051304 ﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞｱｰﾑ
52 88-0912-051538 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔｰ
53 88-0912-051680 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M8*30
54 88-0912-051888 ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
55 88-0912-052121 ｺｳﾘﾝｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 25T

- 23 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.8-2 走行装置

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
56 88-0912-052127 ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾌﾟﾛｹｯﾄｼﾞｸ
57 88-0912-051307 ｿｳｺｳﾍﾟﾀﾞﾙﾘﾀｰﾝｼﾞｸ
58 88-0912-052690 チュウカンジクサポーターブラケット
59 88-0912-052697 ブラケットプレート
60 88-0912-052698 ソウコウペダルブラケット
61 88-0912-051453 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾗﾝｼﾞ
62 88-0912-052766 オシバネジク
63 88-0912-052767 オシバネ
64 88-0912-052867 ロッドアームコテイカナグ
65 88-0912-052868 プレート
66 88-0912-052869 コテイカナグ
67 88-0912-052615 テンショナーブラケットイタ
68 88-0912-052916 テンショナースﾌﾟﾛｹｯﾄウケイタ
69 88-0912-053231 ｿｳｺｳﾁｪｰﾝ　new
70 88-0912-052122 ｷｰ 6.35*6.35*32
71 88-1080-071008 ﾁｭｳｶﾝｼﾞｸｷｰ 6*6*20
72 88-1080-071013 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6*30
73 88-1080-071014 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 3.5*30
74 88-1080-071034 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 14
75 88-1080-071038 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 25*1.2
76 88-1080-071039 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5
77 88-1080-071045 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 25*2
78 88-1080-071047 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 15*1
79 88-1080-071053 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M14
80 88-1080-071068 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*70
81 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
82 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
83 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50
84 88-0912-071311 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8*30*2.5
85 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20
86 88-0912-052694 ロッドＡＳＳＹ　K66 CPL

- 24 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.8-3 走行装置(HST　ユニット）

- 25 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.8-3 走行装置（HST　ユニット）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

3 88-0912-028873 K66ミッションケース　シタガワ
6 88-0912-034400 オイルセン　K66
8 88-0912-034401 フィルター
11 88-0912-34402 オイルプラグ　ワッシャー
12 88-1080-071039 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5
13 88-1081-028196 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟｶﾞｽｹｯﾄ
14 88-1081-028235 ﾎﾟﾝﾌﾟｼｬﾌﾄｶﾞｽｹｯﾄ
16 88-0912-034403 オイルコウカンプラグ
17 88-0912-034623 スクリュー8X30
18 88-0912-034404 センタークランクケース
20 88-1081-028625 ｶﾞｽｹｯﾄ
26 88-0912-034934 クリップ、　ポンプK66
27 88-1081-040465 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202
35 88-0912-034407 ピン　3X13,8
37 88-0912-034934 スプリング　ポンプ
38 88-0912-034931 プレート　K66
39 88-0912-034932 プレート　OSC　K66
40 88-0912-034933 ベアリング　ポンプK66
45 88-1081-028545 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾚﾊﾞｰｱｰﾑ
47 88-0912-034408 ピン　3.0AX20
59 88-0912-034410 ｶﾞｽｹｯﾄ　162606
63 88-1081-028623 O ﾘﾝｸﾞ
74 88-0912-034412 アウトプット　ブッシュ
79 88-0912-034416 ブッシュ　K66
81 88-0912-034417 ガスケット25.4X42X8
82 88-0912-034418 リング　Ｋ６６
88 88-0912-034419 ブレーキシュー　K66
89 88-0912-034420 ブレーキシム
93 88-1081-028634 O ﾘﾝｸﾞ
102 88-0912-034422 プラグ２０
103 88-0912-034423 フィルター　プラグ
104 88-0912-034424 ガスケット　1A2040
105 88-0912-037075 オイルフィルター　K66
120 88-0912-034425 ﾊﾞｲﾊﾟｽスプリング　K66
122 88-0912-034622 デフレバーアーム
124 88-0912-034621 スプリング　フック
125 88-0912-034620 レバー　クリップ
129 88-0912-034426 ガスケット　1AG25
151 88-0912-034427 ニュリョクジク　ナット　１０
152 88-0912-034428 ワッシャー　11X32X3.2
153 88-0912-034429 ファン　K66
154 88-0912-034992 プーリー　K66

- 26 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.9 駐車ﾌﾞﾚｰｷｼｽﾃﾑ

- 27 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.9 駐車ﾌﾞﾚｰｷｼｽﾃﾑ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-005602 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 7
2 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
3 88-1080-007377 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ 8
4 88-1080-025416 ｽﾘｰﾌﾞPA66 26/20*20
5 88-1080-025421 ｸﾞﾘｯﾌﾟ
6 88-1080-025422 ﾗﾁｪｯﾄﾓﾄﾞｼｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
7 88-1080-025429 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷｶｲｼﾞｮﾎﾞﾀﾝ
8 88-1080-025728 ｺﾗﾑﾛｯｸﾜｯｼｬｰ
9 88-1080-025887 ｽﾃｯﾌﾟｽﾍﾟｰｻｰ
10 88-1081-028137 ｶｲｼﾞｮﾌﾟﾚｰﾄﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ
11 88-0912-035160 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷｶｲｼﾞｮﾛｯﾄﾞ
12 88-0912-035266 ﾗﾁｪｯﾄ
13 88-0912-036238 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾋｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
14 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
15 88-0912-050249 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷｺﾝﾄﾛｰﾙｼﾞｸ
16 88-0912-050325 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾁｮｳｾｲﾊﾞﾝ
17 88-0912-051082 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ
18 88-0912-051565 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ
19 88-0912-051888 ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
20 88-1080-071041 Aﾀｲﾌﾟｼｬﾌﾄ 8*16
21 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
22 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
23 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50
24 88-0250-071355 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*10 （MHHE2）
25 88-0912-071381 ｻﾗﾎﾞﾙﾄ M6*20

- 28 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.10 ﾀｲﾔ

- 29 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.10 ﾀｲﾔ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-025370 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔ 15"*6.00
2 88-1080-025373 ｺｳﾘﾝﾀｲﾔ 20"*8"
3 88-1080-025380 ｺｳﾘﾝASSY 20"*8"（ｸﾞﾚｰ）
4 88-0912-025387 ｺｳﾘﾝﾀｲﾔﾘﾑ （ｸﾞﾚｰ）
5 88-0912-029509 ｾﾞﾝﾘﾝﾎｺﾞｷｬｯﾌﾟ
6 88-1080-032152 ｺｳﾘﾝｺﾃｲﾎﾞﾙﾄ
7 88-0912-051518 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔASSY
8 88-0912-051533 ｾﾞﾝﾘﾝﾎｲﾙ

- 30 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-1 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ 　(機番：EFAEK00005 -- EFAEK00006　）　

- 31 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-1 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ  (機番：EFAEK00005--EFAEK00006　）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-002235 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.4
2 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
3 88-1081-028110 ﾍﾞﾛｰｽﾞ
4 88-1081-029900 ﾊﾝﾄﾞﾙ
5 88-1081-029923 ｻﾌﾞﾊﾝﾄﾞﾙ
6 88-1081-029978 ﾊﾝﾄﾞﾙｷｬｯﾌﾟ
7 88-0912-032407 ｽﾃｱﾙﾝｸﾞﾚﾝｹﾂｼﾞｮｲﾝﾄ
8 88-0912-032408 ﾌﾞｯｼｭ(A)
9 88-0912-032409 ﾌﾞｯｼｭ(B)
10 88-0912-05438 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ
11 88-0912-052560 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞコラムｼｬﾌﾄ
12 88-1080-071068 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*70
13 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
14 88-0912-071249 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M10
15 88-0250-071259 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*35
16 88-0912-071389 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 8*30
17 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 32 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-2 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ  (機番：EFAFE00002 ~ EFAGH00004　　）

- 33 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-2 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ  (機番：EFAFE00002 -- EFAGH00004　　）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-005347 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*25
2 88-1080-020602 キー　5X5X25
3 88-1081-028110 ﾍﾞﾛｰｽﾞ
4 88-1081-029900 ﾊﾝﾄﾞﾙ
5 88-1081-029978 ﾊﾝﾄﾞﾙｷｬｯﾌﾟ
6 88-0912-036360 ベアリング18/20/12
7 88-0912-052685 ステアリングブラケット
8 88-0912-052749 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾗﾝｼﾞ
9 88-0912-052560 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞコラムｼｬﾌﾄ
10 88-1080-071068 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*70
11 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
12 88-0912-071249 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M10
13 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

15 88-0250-071259 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*35
16 88-0912-071389 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 8*30
17 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 34 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-3 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ  (機番：EFAGL00005 ~  EFAJE00002　　）

- 35 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-3 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ 　 (機番：EFAGL00005 -- EFAJE00002　　）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-005347 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*25
2 88-1080-020602 キー　5X5X25
3 88-1081-028110 ﾍﾞﾛｰｽﾞ
4 88-1081-029900 ﾊﾝﾄﾞﾙ
5 88-1081-029978 ﾊﾝﾄﾞﾙｷｬｯﾌﾟ
6 88-0912-036360 ベアリング18/20/12
7 88-0912-052685 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞブラケット
8 88-0912-052749 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾗﾝｼﾞ
9 88-0912-052912 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞブコラム
10 88-1080-071068 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*70
11 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
12 88-0912-071249 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M10
13 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 36 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-4 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ  (機番：EFAJL00004 ~　　）

- 37 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-4 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ 　 (機番：EFAJH00003 ～　　）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
2 88-1081-020606 ｷｰ 5*5*20
3 88-1081-021119 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ 260MM
4 88-1080-025329 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｰﾂ
5 88-1081-029900 ﾊﾝﾄﾞﾙ
6 88-1081-029978 ﾊﾝﾄﾞﾙｷｬｯﾌﾟ
7 88-0912-031233 ユアツオービットロール
8 88-0912-035159 ｷｰ 5*6.5
9 88-0912-037675 ハンドルトリツケジク
10 88-0912-053312 ユアツホース
11 88-0912-053360 ステアリングブラケット
12 88-1080-071068 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*70
13 88-1080-071171 スクリュー
14 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
15 88-1081-071343 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ A8
16 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 38 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-A ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ　(機番：EFAEK00005　～　EFAGH00004）

- 39 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-A ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ　（機番：　EFAEK00005　～　EFAGH00004）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-0912-001517 ﾜｯｼｬｰ 13*40*3
2 88-1080-025301 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
3 88-1080-025304 ｽﾍﾟｰｻｰ
4 88-1080-025475 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS
5 88-1081-028530 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎｺﾞｶﾊﾞｰ
6 88-0912-029158 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙﾛｱｷｬｯﾌﾟ
7 88-0912-031104 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙｼｬﾌﾄ
8 88-0912-031115 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ
9 88-0912-035108 ﾜｯｼｬｰ AS1105
10 88-0912-035109 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HMK2520
11 88-0912-035110 ベアリングストッパー
12 88-0912-035216 ﾜｯｼｬｰ 36*25.2*5
13 88-0912-051000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ　（EFAEK00005--　EFAGG00002）
14 88-0912-051529 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎﾞｯｸｽ
15 88-0912-052921 ミギガワシャジク
16 88-0912-052923 ヒダリガワシャジク
17 88-1080-071002 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 21
18 88-1080-071005 ｱﾝｾﾞﾝﾋﾟﾝ 5*32
19 88-1081-071199 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*90
20 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
21 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50
22 88-1081-071238 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.2
23 88-0912-071249 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M10
24 88-0912-071294 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3.2*22
25 88-0912-071295 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ M12*1.25
26 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20
27 88-0912-052846 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ　（EFAGG00003--EFAGH00004）

- 40 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-B ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ　(機番：EFAGL00005　～EFAJE00002 ）

- 41 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-B ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ　（機番：EFAGL00005　～EFAJE00002）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-0912-001517 ﾜｯｼｬｰ 13*40*3
2 88-1080-025301 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
3 88-1080-025304 ｽﾍﾟｰｻｰ
4 88-1080-025475 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS
5 88-1081-028530 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎｺﾞｶﾊﾞｰ
6 88-0912-029158 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙﾛｱｷｬｯﾌﾟ
7 88-0912-031104 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙｼｬﾌﾄ
8 88-0912-031115 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ
9 88-0912-035108 ﾜｯｼｬｰ AS1105
10 88-0912-035109 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HMK2520
11 88-0912-035110 ベアリングストッパー
12 88-0912-035216 ﾜｯｼｬｰ 36*25.2*5
13 88-0912-052846 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ
14 88-0912-052911 ステアリングブロック
15 88-0912-052921 ミギガワシャジク
16 88-0912-052923 ヒダリガワシャジク
17 88-1080-071002 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 21
18 88-1080-071005 ｱﾝｾﾞﾝﾋﾟﾝ 5*32
19 88-1081-071199 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*90
20 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
21 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50
22 88-1081-071238 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.2
23 88-0912-071249 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M10
24 88-0912-071294 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3.2*22
25 88-0912-071295 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ M12*1.25
26 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 42 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-C ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ　(機番：EFAJH00004　～ ）

- 43 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.11-C ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ　（機番：EFAJL00004　～　　）　

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-0912-001517 ﾜｯｼｬｰ 13*40*3
2 88-1080-001541 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M12
3 88-1080-001560 ﾜｯｼｬｰ 13*25*3
4 88-1080-025301 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
5 88-1080-025304 ｽﾍﾟｰｻｰ
6 88-1080-025345 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ M12
7 88-1080-025475 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS
8 88-1081-028530 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎｺﾞｶﾊﾞｰ
9 88-0912-029158 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙﾛｱｷｬｯﾌﾟ
10 88-0912-029723 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ (機番：EFAJL00004～）
11 88-0912-030263 ワッシャー
12 88-0912-031104 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙｼｬﾌﾄ
13 88-0912-031109 スタッドアクスルロッド
14 88-0912-031115 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ
15 88-0912-031234 ステアリンシリンダー
16 88-0912-035108 ﾜｯｼｬｰ AS1105
17 88-0912-035109 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HMK2520
18 88-0912-035110 ベアリングストッパー
19 88-0912-035216 ﾜｯｼｬｰ 36*25.2*5
20 88-0912-053374 ゼンリンジク　ヒダリ
21 88-0912-053375 ゼンリンジク　ミギ
22 88-1080-071002 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 21
23 88-1080-071005 ｱﾝｾﾞﾝﾋﾟﾝ 5*32
24 88-1080-071157 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M12
25 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
26 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50
27 88-1081-071238 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.2
28 88-0912-071249 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M10
29 88-0912-071294 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3.2*22
30 88-0912-071295 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ M12*1.25

- 44 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.12 ｴﾝｼﾞﾝ

- 45 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.12 ｴﾝｼﾞﾝ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1081-002244 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 10
2 88-1081-015848 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ
3 88-1081-015849 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ
4 88-1080-021036 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.5
5 88-1080-025261 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ
6 88-1080-025288 ｴﾝｼﾞﾝﾜｯｼｬｰ(NEW)
7 88-1081-028177 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ
8 88-1081-028323 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ
9 88-0912-032219 ｼｰﾄｽｲｯﾁﾊｰﾈｽｸﾗﾝﾌﾟ
10 88-0912-037002 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 10-18
11 88-0250-037996 ｻﾞﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM5*16
12 88-0912-050021 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ(ｶﾜｻｷ)
13 88-0912-050389 ｴｱｰｷｭｳｷｶﾊﾞｰ
14 88-0912-050599 ﾏﾌﾗｰ(ｶﾜｻｷ) GHK
15 88-0912-050621 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ GHK
16 88-0912-050687 ﾋｰﾄﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｶﾞｰﾄﾞ GHK
17 88-0912-050827 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ
18 88-0912-050864 ｴﾝｼﾞﾝ FS541 GHK
19 88-0912-051165 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ
20 88-0912-052032 ﾀｲﾈﾂｼｰﾄ GHK
21 88-1080-071159 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 7/16
22 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
23 88-1081-071208 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7/16-20
24 88-1081-071224 ｱｸｾﾙｸﾞﾘｯﾌﾟﾈｼﾞ 8-32*3/8
25 88-1081-071225 ｱｸｾﾙｸﾞﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ
26 88-0912-071403 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ
27 88-0912-071454 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 3/8"1"1/4
28 88-0912-052529 ヒートプレート
29 88-0912-052530 エンジン　ゼツエンタイ

- 46 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.13-1 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ & ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ

- 47 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.13-1 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ & ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-0912-032015 ｶﾞｽｼﾘﾝﾀﾞｰ
2 88-0912-039416 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8
3 88-0912-051919 ﾌﾛﾝﾄｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ GHK
4 88-0912-052103 ｴﾝｼﾞﾝﾎﾞﾝﾈｯﾄ GHK
5 88-0912-052115 ｷｭｳｷｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾚｰﾑ
6 88-0912-052120 ﾌﾛﾝﾄﾗｲﾄﾄﾘﾂｹ
7 88-0912-052123 ｴﾝｼﾞﾝﾎﾞﾝﾈｯﾄﾄﾘﾂｹ
8 88-0912-052148 ﾗｲﾄｱﾅｶﾊﾞｰ
9 88-0912-052231 ﾄﾙｸｽｱﾅﾂｷﾈｼﾞ 480
10 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
11 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
12 88-1080-071239 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*45
13 88-0912-052476 ステッカー
14 88-0912-052477 ステッカー
15 88-0912-09061 ボルト8X30
16 88-0912-042043 ｽﾍﾟｰｻｰ 15*8.5*10
17 88-0912-052532 シールド　ミギ
18 88-0912-052533 シールド　ヒダリ

- 48 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.13-2 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ & ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ （機番EFAEK00005 --EFAGG00002）

- 49 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.13-2 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ & ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ （機番：EFAEK00005 --EFAGG00002）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-0912-029667 ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞｷｬｯﾌﾟ
2 88-0912-030086 ｽｲｯﾁﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ
3 88-0912-032020 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ (R)
4 88-0912-032021 ﾎﾞｳｵﾝｻﾞｲ (L)
5 88-0250-037996 ｻﾞﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM5*16
6 88-0912-038408 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M6*16
7 88-0912-052282 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ
8 88-0912-052459 ﾎﾞﾝﾈｯﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(L)
9 88-0912-052460 ﾎﾞﾝﾈｯﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(R)
10 88-0912-052461 ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ
11 88-0912-071403 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ

- 50 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.13-3 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ & ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ （機番　EFAGG00003　～　）

- 51 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.13-3 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ & ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ （機番：EFAGG00003　～　）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-0912-029667 ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞｷｬｯﾌﾟ
2 88-0912-052505 フレームカバー
3 88-0912-052140 シャオンバンR
4 88-0912-052141 シャオンバンL
5 88-0250-037996 ｻﾞﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM5*16
6 88-0912-038408 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M6*16
7 88-0912-052625 インターフェース
8 88-0912-052459 ﾎﾞﾝﾈｯﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(L)
9 88-0912-052460 ﾎﾞﾝﾈｯﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(R)
10 88-0912-052461 ﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ
11 88-0912-071403 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ
12 88-0912-052102 ブロック
13 88-0912-071200 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M5
14 88-0912-052631 シム
15 88-0912-052630 クランプ

- 52 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.14-1 ｽﾃｯﾌﾟ & ﾌｰﾄﾞ　　(機番：EFAEK00005　～　EFAGG00002）

- 53 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.14-1 ｽﾃｯﾌﾟ & ﾌｰﾄﾞ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-005602 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 7
2 88-1080-009056 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*25
3 88-1080-021608 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16
4 88-1080-025164 ｾﾝﾀｰﾌｰﾄﾞﾖｰｸ
5 88-1080-025753 ｸﾗﾝﾌﾟ
6 88-1080-025754 ｽﾄﾚｲﾅｰﾌｯｸ
7 88-0912-051736 ｽﾃｯﾌﾟ(R)
8 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
9 88-1081-028137 ｶｲｼﾞｮﾌﾟﾚｰﾄﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ
10 88-1081-028317 ﾗﾊﾞｰﾌｧﾈﾙ
11 88-0912-029647 ｼﾞｭｼｷｬｯﾌﾟ 30
12 88-0912-031588 ｶﾞｽｼﾘﾝﾀﾞｰ
13 88-0912-051737 ｽﾃｯﾌﾟ(L)
14 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20
15 88-0250-037996 ｻﾞﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM5*16
16 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
17 88-0912-038408 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M6*16
18 88-0912-050358 HSTｵｲﾙﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄ
19 88-0912-050586 ｻｲﾄﾞﾌｪﾝﾀﾞｰ(R)
20 88-0912-050587 ｻｲﾄﾞﾌｪﾝﾀﾞｰ(L)
21 88-0912-050640 ﾌｪﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄｳｼﾛ(R)
22 88-0912-050641 ﾌｪﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄｳｼﾛ(L)
23 88-0912-050648 ﾌｪﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄﾏｴ(R)
24 88-0912-050649 ﾌｪﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄﾏｴ(L)
25 88-0912-051888 ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
26 88-0912-052119 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ
27 88-1080-071114 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*10
28 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
30 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50
31 88-1080-071239 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*45
32 88-0912-071403 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ
33 88-0912-071404 ﾘﾍﾞｯﾄ
34 88-0912-050495 ｾﾝﾀｰﾌｰﾄﾞ

- 54 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.14-2 ｽﾃｯﾌﾟ & ﾌｰﾄﾞ　　(機番：EFAGG00003　～）

- 55 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.14-2 ｽﾃｯﾌﾟ & ﾌｰﾄﾞ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-005602 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 7
2 88-1080-009056 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*25
3 88-1080-021608 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16
4 88-1081-028137 ｶｲｼﾞｮﾌﾟﾚｰﾄﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ
5 88-0912-029647 ｼﾞｭｼｷｬｯﾌﾟ 30
6 88-0912-031588 ｶﾞｽｼﾘﾝﾀﾞｰ
7 88-0250-037996 ｻﾞﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM5*16
8 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
9 88-0912-038408 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M6*16
10 88-0912-050358 HSTｵｲﾙﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄ
11 88-0912-050586 ｻｲﾄﾞﾌｪﾝﾀﾞｰ(R)
12 88-0912-050587 ｻｲﾄﾞﾌｪﾝﾀﾞｰ(L)
13 88-0912-050640 ﾌｪﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄｳｼﾛ(R)
14 88-0912-050641 ﾌｪﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄｳｼﾛ(L)
15 88-0912-050648 ﾌｪﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄﾏｴ(R)
16 88-0912-050649 ﾌｪﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄﾏｴ(L)
17 88-0912-051736 ｽﾃｯﾌﾟ(R)
18 88-0912-051737 ｽﾃｯﾌﾟ(L)
19 88-0912-051888 ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
20 88-0912-052119 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ
21 88-0912-052630 クランプ
23 88-0912-052633 センターカバー
24 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
25 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
26 88-0912-071223 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*50
27 88-1080-071239 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*45
28 88-1080-071241 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.8*10.5
29 88-0912-071403 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ
30 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 56 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.15-1 ｼｰﾄ

- 57 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.15-1 ｼｰﾄ 　（機番：EFAEK00005　～　EFAGG00002）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-021608 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16
2 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
3 88-1080-025879 ｸｯｼｮﾝﾜｯｼｬｰ
4 88-1080-025958 ｼｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
5 88-1081-028137 ｶｲｼﾞｮﾌﾟﾚｰﾄﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ
6 88-0912-030688 ｼｰﾄｽｲｯﾁﾊｰﾈｽ
7 88-0912-030689 ｼｰﾄｽｲｯﾁｷｾｲﾌﾟﾚｰﾄ
8 88-0912-030690 ｼｰﾄｽｲｯﾁ
9 88-0912-030691 ｼｰﾄ CMP
10 88-0912-030714 ｼｰﾄｶﾞｲﾄﾞ(L)
11 88-0912-030718 ｼｰﾄｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹｲﾀ
12 88-0912-032104 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄﾄﾘﾂｹ
13 88-0912-032145 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ
14 88-0912-032219 ｼｰﾄｽｲｯﾁﾊｰﾈｽｸﾗﾝﾌﾟ
15 88-0912-037079 ｼｰﾄｶﾞｲﾄﾞ(R)
16 88-0250-037997 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6*16
17 88-0912-039416 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8
18 88-0912-051198 ｼｰﾄﾛｯﾄﾞｺｰﾅｰ
19 88-0912-051551 ｼｰﾄﾛｯﾄﾞ
20 88-1080-071018 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3.2*18
21 88-1080-071114 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*10
22 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
23 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
24 88-0912-071373 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20
25 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 58 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.15-2 ｼｰﾄ　（機番：　EFAJL00004～　）

- 59 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.15-2 ｼｰﾄ 　（機番：　EFAJL00004～　）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-0912-005494 スクリューM6-25
2 88-1080-005602 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 7
3 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
4 88-1080-020693 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*25
5 88-1080-021608 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16
6 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
7 88-0912-024609 スプリング
8 88-1080-025879 ｸｯｼｮﾝﾜｯｼｬｰ
9 88-1080-025958 ｼｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
10 88-1081-028137 ｶｲｼﾞｮﾌﾟﾚｰﾄﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ
11 88-0912-030688 ｼｰﾄｽｲｯﾁﾊｰﾈｽ
12 88-0912-030689 ｼｰﾄｽｲｯﾁｷｾｲﾌﾟﾚｰﾄ
13 88-0912-030690 ｼｰﾄｽｲｯﾁ
14 88-0912-030691 ｼｰﾄ CMP
15 88-0912-030714 ｼｰﾄｶﾞｲﾄﾞ(L)
16 88-0912-030718 ｼｰﾄｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹｲﾀ
17 88-0912-032104 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄﾄﾘﾂｹ
18 88-0912-032219 ｼｰﾄｽｲｯﾁﾊｰﾈｽｸﾗﾝﾌﾟ
19 88-0912-035712 ストーク
20 88-0912-037079 ｼｰﾄｶﾞｲﾄﾞ(R)
21 88-0912-039416 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8
22 88-0912-043054 ワッシャー
23 88-0912-051198 ｼｰﾄﾛｯﾄﾞｺｰﾅｰ
24 88-0912-051551 ｼｰﾄﾛｯﾄﾞ
25 88-0912-052331 ラッチ
28 88-1080-071018 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3.2*18
29 88-1080-071114 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*10
30 88-0912-071201 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M6
31 88-0912-071205 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M8
32 88-0912-071373 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20
33 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20

- 60 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.16-1 刈取部 & ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ　（機番：　EFAEK00005　～　EFAJE00002）

- 61 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.16 刈取部 & ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ　（機番：　EFAEK00005　～　EFAJE00002）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
2 88-1080-025881 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ (RH)
3 88-1080-025882 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ (LH)
4 88-1080-025886 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 17/20
5 88-0250-037499 1/4 ｶｲﾃﾝﾈｼﾞｸﾘｯﾌﾟ （MHHE2）
6 88-0250-037500 1/4 ｶｲﾃﾝﾈｼﾞﾜｯｼｬｰ（MHHE2）
7 88-0250-037501 1/4 ｶｲﾃﾝﾈｼﾞ（ﾀﾝ） （MHHE2）
8 88-0250-037996 ｻﾞﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM5*16
9 88-0912-050386 ｱｯﾊﾟｰﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰｲﾝ(L)
10 88-0912-050722 ｱｯﾊﾟｰﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰｲﾝ(R)
11 88-0912-050723 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰｲﾝ  (EFAEK00005--EFAGG00002)
12 88-0912-050726 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰｱｳﾄ(R) (EFAEK00005--EFAGG00002)
13 88-1080-071241 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.8*10.5
14 88-0912-071403 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ
15 88-0912-052917 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰｲﾝ (EFAGG00003--EFAJE00002)
16 88-0912-052919 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰｱｳﾄ（R)(EFAGG00003--EFAJE00002)
17 88-0912-052918 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰｱｳﾄ（L)(EFAGG00003--EFAJE00002)

- 62 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.16-2 刈取部 & ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ　（機番：EFAJL00004　～　）

-63 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.16-2 刈取部 & ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ　（機番：　EFAJL00004　～）

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
2 88-1080-025881 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ (RH)
3 88-1080-025882 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ (LH)
4 88-1080-025886 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 17/20
5 88-0250-037499 1/4 ｶｲﾃﾝﾈｼﾞｸﾘｯﾌﾟ （MHHE2）
6 88-0250-037500 1/4 ｶｲﾃﾝﾈｼﾞﾜｯｼｬｰ（MHHE2）
7 88-0250-037501 1/4 ｶｲﾃﾝﾈｼﾞ（ﾀﾝ） （MHHE2）
8 88-0250-037996 ｻﾞﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM5*16
9 88-0912-052917 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰｲﾝ(R )
10 88-0912-053388 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰプレート(R )
11 88-0912-053390 チェーンカバーアウト(L）
12 88-0912-053391 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰプレート（Ｌ）
13 88-0912-053392 チェーンカバーアウト(R )
13 88-1080-071241 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.8*10.5
14 88-0912-071403 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ

- 64 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.17 電装品

- 65 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.17 電装品

番号     部品番号 部    品    名          備　　考
1 88-1080-001557 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M6
2 88-1080-002009 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M5*16
3 88-1081-005399 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M5*40
4 88-1080-016604 ｽﾀｰﾀｰﾘﾚｰ
5 88-1080-020564 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5.5
6 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
7 88-1080-025792 ｺﾚｸﾀｰｽｲｯﾁｺﾈｸﾀｰ
8 88-1080-025800 ﾊﾞｯﾃﾘｰ 12V-30A (32A 19L)
9 88-1080-025822 ｺﾚｸﾀｰｽｲｯﾁﾜｲﾔｰｺﾈｸﾀｰ
10 88-0912-025828 FUSE 25A 12V
11 88-1080-025845 ﾊﾞｯﾃﾘｰｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹｯﾄ
12 88-1081-028159 ﾐｯｼｮﾝｽｲｯﾁ
13 88-1081-028164 ﾊﾞｯﾃﾘｰｸﾗﾝﾌﾟﾛｯﾄﾞ
14 88-1081-028382 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｷｰﾎｺﾞｶﾊﾞｰ
15 88-1080-028384 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｷｰｺﾝﾀｸﾀｰ
16 88-1081-028388 ｷｰ
17 88-1081-028392 ﾘﾚｰ IP 67
18 88-1081-028582 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ
19 88-1081-028594 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰﾄﾘﾂｹﾌﾞﾗｹｯﾄ
20 88-0912-029257 ｺﾚｸﾀｰｽｲｯﾁ
21 88-0912-029273 ｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹﾌﾚｰﾑ
22 88-0912-029643 ﾋｭｰｽﾞ 15A
23 88-1081-029789 ｸﾞﾛﾒｯﾄ
24 88-0912-030165 ﾕｱﾂﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ
25 88-0912-031405 ｾｰﾌﾃｨｰｽｲｯﾁ
26 88-0912-032200 ﾍｯﾄﾞﾗﾝﾌﾟｽｲｯﾁ
27 88-0912-032219 ｼｰﾄｽｲｯﾁﾊｰﾈｽｸﾗﾝﾌﾟ
28 88-0912-037371 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ GHK   ( 機番EFAEK00005--EFAGG00002)
29 88-0912-037561 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5
30 88-0250-037996 ｻﾞﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM5*16
31 88-0912-051640 ｱﾜｰﾒｰﾀｰ
32 88-0912-052157 ｽﾓｰﾙﾗｲﾄ
33 88-0912-052158 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ
34 88-0912-052159 ﾊｰﾈｽｸﾘｯﾌﾟ
35 88-0912-052494 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽｲｯﾁ GHK
36 88-0912-052495 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｽｲｯﾁ
37 88-0912-071200 ﾌﾗﾝｼﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M5
38 88-0912-071403 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ
39 88-0912-071413 ﾌﾗﾝｼﾞｻﾞﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8*20
40 88-0912-051166 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ GHK NEW  (EFAGG00003--)

- 66 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.18 ｶﾊﾞｰ

- 67 -



ETESIA (GHK1810) PARTS LIST
Fig.18 ｶﾊﾞｰ

番号     部品番号 部    品    名          備　　考

1 88-0250-037996 ｻﾞﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM5*16

2 88-0912-052149 ｾｰﾌﾃｨｰｶﾞｰﾄﾞ(L)

3 88-0912-052150 ｾｰﾌﾃｨｰｶﾞｰﾄﾞ(R)

4 88-1080-071005 ｱﾝｾﾞﾝﾋﾟﾝ 5*32

5 88-1080-071034 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 14

6 88-0912-071403 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ

- 68 -


